TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TT HỌC LIỆU VÀ TRUYỀN THÔNG	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN GIẢI TRÌNH
(V/v xin miễn giảm phạt quá hạn tài liệu)

Kính gửi: Lãnh đạo Trung tâm Học liệu và Truyền thông, Trường ĐHBK

Tôi tên là: 	Sinh ngày: ………………….
Sinh viên lớp: ……………… Khoa:
Trường:
Mã số thẻ dùng tin:
Thời gian vừa qua, em có mượn tài liệu của Trung tâm quá hạn trả qui định như sau:
Số tài liệu mượn: ……………….. cuốn. Số ngày quá hạn: ……......................ngày/cuốn
Tổng số tiền phạt quá hạn:
Lý do:

Minh chứng kèm theo:

	Vậy em viết đơn này, kính trình Lãnh đạo Trung tâm xem xét, tạo điều kiện cho em được miễn giảm phí phạt quá hạn trên. Em hứa lần sau sẽ trả tài liệu đúng hạn qui định.
Em xin chân thành cám ơn.

	Ý KIẾN LÃNH ĐẠO	BP. NGHIỆP VỤ TT-TV	Đà Nẵng, ngày …. tháng ….. năm ……
			Người làm đơn
			(Ký, ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ XỬ LÝ (Phần ghi dành cho cán bộ nghiệp vụ)
Tổng ngày quá hạn:
Mức giảm được hưởng:
Số ngày quá hạn và mức phạt phải nộp:
Số tiền thu: ........................ (Bằng chữ: 	)
	Đà Nẵng, ngày.... tháng .... năm ..........
[bookmark: _GoBack]	Người xử lý